

TORSDAG 7/9 14.00



ANDRA AKTEN

Livet som nybliven pensionär kunde vara bättre för Eva (Lena Olin). Hennes exman bor tvärs över gatan med sin nya fru och Evas son vill ha mer egen tid. När stjärnskådespelaren Harald (Rolf Lassgård) behöver rehabilitering efter en stroke tar hon jobbet. Det som börjar som en katastrof växer till varm vänskap och till hopp om att livet inte är över. *Dramakomedi, Sverige. 114 minuter.*

TORSDAG 7/9 14.00



MADELEINE OCH TAXICHAUFFÖREN

Taxichauffören Charles (Dany Boon) är redan stressad när hans kund insisterar på en lång omväg med flera stopp. Den eleganta äldre kvinnan i bilen börjar berätta om sitt långa liv. Både ljusa och brutalt mörka minnen av platser och människor runt Paris blir början på en varm vänskap. *Drama, Frankrike. 91 minuter.*

TORSDAG 5/10 14.00



ELLOS EATNU LÅT ÄLVEN LEVA

Stoltheten, solidariteten och kampen för de samiska rättigheterna får nytt liv i detta slagkraftiga historiska drama om Alta-konflikten 1978. Mitt i det historiska dramat står Ester, nybliven lärare, som under hela sitt liv förnekat sin samiska identitet. *Drama, Norge. 118 minuter.*

TORSDAG 5/10 14.00



GRYMMA TIDER - vårdarbetets sånger

En dokumentärisk sångfilm färgad av mörk humor om den finska äldreomsorgen, om vårdarbetarna och vårdtagarna samt deras anhöriga. Filmen berättar om den krisande äldreomsorgens vardag genom dokumentäriska episoder och stark och drabbande körsång. *Dokumentär, Finland. 92 minuter.*

TORSDAG 9/11 14.00



BEREDSKAPSÅRENS HJÄLTINNOR

Filmen handlar om kvinnorna som blev kvar och skötte både sina och männens sysslor när männen var inkallade under andra världskriget 1939-45. Filmen bygger på intervjuer med ett 40-tal kvinnor från Jämtland, Värmland och Dalarna. *Dokumentär, Sverige. 56 minuter + samtal med regissör Håkan Persson.*

TORSDAG 9/11 14.00



HAROLD FRY'S OVÄNTADE VANDRING

Harold får brev från en gammal kollega som ligger på hospice åttio mil därifrån. På väg till brevlådan med ett svar får han ingivelsen att istället besöka henne, och ger sig av direkt till fots utan vettiga kläder eller mobil. Vandringen ger Harold oväntade följare och nya insikter. *Dramakomedi, Storbritannien. 108 minuter.*

INFO & FÖRKÖP



bioregina.se

Folkets Bio Östersund i samarbete med

PRO
LEVA LIVET



Öppna föreställningar för alla. Du behöver inte vara medlem i PRO.

MED RESERVATION FÖR EV. ÄNDRINGAR